
1)0A -VIII 2(125 3°7 2o

UCHWAŁA NR G230/2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 26 p(m.<21`''\e- 2021 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Opolu.

Na podstawie art.118 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym
(Dz. U. z 2021r. poz. 450 ze zm.), art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 3 marca 2000r.
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019r. poz. 2136) oraz
uchwały Nr 2186/2005 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26 kwietnia 2005r. w sprawie przyjęcia
Zasad Wynagradzania Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Opolu z późniejszymi
zmianami, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Z dniem 1 grudnia 2021 r. ustala się wynagrodzenie miesięczne Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu
Drogowego w Opolu Edwarda Kindera w następującej wysokości :

- wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 7 800,- zł
(słownie : siedem tysięcy osiemset złotych)

- dodatek funkcyjny w kwocie 3 340,- it

(słownie : trzy tysiqce trzysta czterdzieści złotych))
- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia
zasadniczego w kwocie 1 560,- zł
(słownie:: tysiqc pięćset sześćdziesiqt złotych)

§ 2

Traci moc uchwała Nr 2408/2012 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 19 czerwca 2012 r. w sprawie

ustalenia wynagrodzenia Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Opolu z dniem 1 lipca

2012r .

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego oraz
Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 uudnia-2021 r.

ć
Andrzej  Buta

iAti • 1111
Zuzanna Donath-Kasiura ..................

Zbigniew Kubalanca .........Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


